FACULDADE PROFESSOR MIGUEL ÂNGELO DA

SILVA SANTOS - FEMASS

Rua Aloísio da Silva Gomes, 50 – Granja dos Cavaleiros- Macaé/RJ – CEP 27930-560
Tel: (22) 2796-2566 – www.femass.edu.br  / e-mail: direcao.femass@macae.rj.gov.br

 1ª RECLASSIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO 2016 - 2º SEMESTRE

Edital Nº 01/2016

A Direção da Faculdade Professor Miguel Ângelo da Silva Santos- FeMASS - mantida pela Fundação

Educacional de Macaé - FUNEMAC, sediada na Rua Aloísio da Silva Gomes, 50 – Granja dos

Cavaleiros, na cidade de Macaé, torna público o RESULTADO DA 1ª RECLASSIFICAÇÃO do Processo

Seletivo –2016/2º semestre para acesso aos Cursos de Graduação em Administração (AD),

Engenharia de Produção (EP) e Sistemas de Informação (SI) para 2016, em horário noturno, em

conformidade com o Edital nº 01/16.

1. Para cumprimento do item 3.4 do Edital nº 01/2016, a FeMASS convoca os candidatos

aprovados para preenchimento de vagas remanescentes decorrentes do NÃO COMPARECIMENTO

de candidatos à chamada para pré-matrícula.

2. Os candidatos abaixo discriminados por ordem de classificação deverão comparecer no dia 08

de Junho de 2016, das 15 às 20 horas, na secretaria da Instituição para pré-matrícula, munidos de

toda a documentação descrita no item 4 do Edital 01/2016:

ADMINISTRAÇÃO

Nº Insc. Nome do Candidato (a) Curso Total Classificação

878 VANESSA RAMOS PEREIRA ADM 2991,1 87

489 YASMIN GARRIDO SIMÕES PIRES ADM 2990,9 88

189 PEDRO AFONSO MACHADO RITZMANN ADM 2990,4 89

423 BRENNO BESSA MARINI ADM 2990,2 90

684 BIANCA BARBOSA LOPES ADM 2987,2 91

768 SUELEN ALENCAR DA COSTA NADAES ADM 2985,7 92

095 MAILA VASCONCELLOS DOS PASSOS ADM 2985,3 93

744 RAYZA VERGETE DA SILVA ADM 2984,9 94

180 CAMILA D’ASSIS FIGUEIRA DE ALMEIDA ADM 2981,8 95

599 MATHEUS ALVARENGA RIBEIRO ADM 2981,3 96

580 LEONARDO SERRA SILVESTRE ADM 2978,7 97

854 GABRIEL DE SOUZA FAGUNDES ADM 2975,2 98

801 DANIEL ROBAINA DOS SANTOS ADM 2974,7 99

698 MARIA LETÍCIA DA SILVA LIMA ADM 2973,7 100

740 ERIVAN DE LIMA CARNEIRO ADM 2973,6 101

FACULDADE PROFESSOR MIGUEL ÂNGELO DA

SILVA SANTOS - FEMASS

Rua Aloísio da Silva Gomes, 50 – Granja dos Cavaleiros- Macaé/RJ – CEP 27930-560
Tel: (22) 2796-2566 – www.femass.edu.br  / e-mail: direcao.femass@macae.rj.gov.br

204 TÂNIA DE FREITAS MARTINS ADM 2970,8 102

277 ENDI SILVA TEIXEIRA ADM 2969,7 103

092 THELMA TEREZA DA SILVA ADM 2967,2 104

242 ALINE MACHADO DE OLIVEIRA FERREIRA MENDES ADM 2964,4 105

210 JULIANA SOARES BAHIENSE ADM 2964,1 106

311 LUCAS FERNANDO DA SILVA NOGUEIRA ADM 2962,6 107

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

Nº Insc. Nome do Candidato (a) Curso Total Classificação

725 LEANDRO CHAGAS LIMA EP 3180,6 60

003 THAINARA VALENTINI LEITE DE ANDRADE GONÇALVES EP 3179,1 61

566 LETÍCIA MARQUES DE ANDRADE EP 3178,9 62

843 JESUS DAVID ORTIZ VALLEJO EP 3178,6 63

221 KATHLLEN THAISE TAVARES SOUZA EP 3175,7 64

760 MARCOS PAULO DE JESUS EP 3172,8 65

633 THAIS LIMA DIAS FREESZ EP 3172,2 66

162 ANA GLAUCE GUIMARÃES OLIVEIRA EP 3170,4 67

408 VICTOR RAMALHO DA COSTA EP 3167,2 68

811 LUCAS AGUIAR MAGALHÃES EP 3165,6 69

306 JEFERSON DA SILVA MACHADO EP 3164,5 70

463 FELIPE DAMAS BORGES DA COSTA EP 3162,6 71

511 JÉSSICA LIMA BASTOS EP 3162,6 72

045 BEATRIZ MAIO SEQUEIRA DA FONSECA EP 3161,4 73

347 MARCELLE LOUREIRO TERRA EP 3158,9 74

812 RAFAEL BARBOSA MENDES EP 3153,0 75

828 VIVIAN DOS SANTOS DUTRA EP 3151,5 76

203 CECÍLIA SOUTINHO FIGUEIREDO EP 3150,9 77

471 LUCAS GUILHERME SARDINHA SIMÕES EP 3150,3 78

213 GUSTAVO DE OLIVEIRA PINHEIRO EP 3145,4 79

SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

Nº Insc. Nome do Candidato (a) Curso Total Classificação

358 JHEFFERSON JOSE RODRIGUES ALVES JUNGER SI 2744,1 83

440 CELIO FREITAS DOS SANTOS SI 2735,2 84

168 ADELMO OLIVEIRA SANTOS FILHO SI 2730,0 85

227 WANDERSON CRISTIAN COSTA DA SILVA SI 2711,6 86

558 IAN ARAÚJO REID SI 2703,2 87

196 SARA DIAS SHINKAVA SI 2699,2 88

784 WESLEY FRANCISCO MACHADO COUTINHO SI 2698,0 89

FACULDADE PROFESSOR MIGUEL ÂNGELO DA

SILVA SANTOS - FEMASS

Rua Aloísio da Silva Gomes, 50 – Granja dos Cavaleiros- Macaé/RJ – CEP 27930-560
Tel: (22) 2796-2566 – www.femass.edu.br  / e-mail: direcao.femass@macae.rj.gov.br

365 DIOGO LEONARDO LOPES LANOIR SI 2689,4 90

899 RAYANNE ROBERTA GOMES VENTURA SI 2688,9 91

254 RAMON FERREIRA SOUSA GUIMARÃES SI 2688,7 92

513 SÁVIO FABRICIO FERNANDES SI 2684,5 93

664 JOCELINO DANTAS MONTEIRO SI 2675,9 94

895 ALAN BESSA MATOS SI 2671,2 95

063 WILIAM GONÇALVES MAGNO SI 2656,0 96

333 NICOLAS MARCIO FERREIRA COSTA SI 2640,7 97

 292 PAULO VICTOR DIAS LUZADA SI 2637,4 98

244 FERNANDO UBALDO SILVA PINHEIRO SI 2622,0 99

        Macaé, 06 de Junho de 2016

        Larissa Frossard Rangel Cruz

              Diretora